Produktvorteile & Ausstattung

Satelliten-Spriiharm: Weniger Wasserverbrauch.
Der Spritharm mit Doppelrotation bietet eine bis zu
dreimal bessere Spriihabdeckung. Die feine Verteilung
des Spriihwassers erreicht jeden Winkel. Hartnackige
Verschmutzungen werden leichter gelést und
gleichzeitig wird Wasser gespart.

Geschirrspuler

FSK64727P

AEG Geschirrspiiler der Serie 6000 mit SatelliteClean®

Selbst eng nebeneinander einsortiertes oder grofles Geschirr wird mit dem
6000 SatelliteClean® Geschirrspiler optimal gereinigt. Der innovative
Spriharm sorgt daflr, dass das Wasser jeden Winkel erreicht. Fir eine
intensive Reinigung. Uberzeugende Ergebnisse auf jeder Oberflache dank
einer bis zu dreimal besseren Sprihreichweite.

QuickSelect: Personalisierte Zeit-Steuerung.

Per Fingertipp bestimmst du, wie lange der Splilgang
dauern soll. Mittels des Ecometers kannst du ablesen,
wie 6kologisch das gewahlte Reinigungsprogramm ist.
Wabhle in finf Stufen zwischen eher langsameren, aber
energieeffizienteren oder schnelleren Programmen mit
| mehr Verbrauch.

BeamOnFloor: Auf einen Blick informiert.

Wahrend das Spulprogramm lauft, wird ein roter Punkt
auf den Boden projiziert. Sobald das Programm
abgeschlossen ist, erscheint der Punkt in griiner Farbe.
So weillt du immer, ob der Spulgang fertig ist, auch
wenn du ein besonders leises Splilprogramm gewahlt
hast.

AirDry: Kein Nachtrocknen

In den letzten 10 Minuten der Abschlussphase des

. Spllgangs 6ffnet sich die Tur einen Spalt weit von
selbst. Aufgrund des dadurch entstehenden natiirlichen
Luftstroms trocknet das Geschirr fleckenfrei. Nach

_ Abschluss des Programms kann somit alles ohne
aufwandiges Nachtrocknen

PerfectFit: Nahtloser Einbau deines
Geschirrspiilers

Das Schiebescharniersystem PerfectFit ermdglicht eine
nahtlose Montage deines vollintegrierten
Geschirrsplers. Es eignet sich fur alle Nischenhdhen
und macht das Ausschneiden des Sockels Uberflissig.
Passend fur jede moderne Kiiche.

« Favorit Geschirrspliler mit AirDry Technologie

» ab 7 Liter Wasserverbrauch im AutoSense Programm

» Beladungserkennung Sensorlogic im AutoSense Programm

* Wassersensor

» LED-Display mit Bedienung liber QuickSelect Slider

» Touch Bedienung

*» AutoOff - Abschaltautomatik

» Warmwasseranschluss bis 60 °C

« 7 Spllprogramme, 4 Temperaturen

* Spulprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-
60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten

» Optionen: Glasschutz, XtraPower

* ProClean™ Satelliten-Spriiharm

* 1-24 Stunden Startzeitvorwahl

* Restlaufanzeige

» BeamOnFloor 2-farbig

* Akustisches Signal am Programmende

* Inverter Motor

* XXL-Innenraum

« Schleppturtechnologie "Perfect Fit" fur Fronten von 670-825 mm
» Beidseitige Schnellhéhenverstellung auch im beladenen Zustand
» Oberkorb: 4 klappbare Tassenablagen, 2 klappbare Tellerhalter, 2 klappbare
Halterungen fur grofRe Trinkglaser, AEG Korbgriff

» MaxiFlex Plus Besteckschublade mit Halter fir lange Messer

* Unterkorb: 2 klappbare Tellerhalter, Korbgriff

» Aqua Control - Wasserstopp


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0455fef4-5754-47a2-8c78-0b2eec5aaef7/E4RM3Q/PSAADW230PE0000A/WS_ZOD/PSAADW230PE0000A.jpg

Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100
Betriebszyklen fiir den Waschzyklus in

kWh

Anzahl der MafRgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse

Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W)

Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)
Hocheinbaufahig

AQUA CONTROL

Wasserschutz

Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)

Installation

911 436 431
1620372
7333394030890
C

76

15

11

4:00
B
44

0.50

0.5
Nein
Ja
Schwimmerschalter

4.00

Einbau - Vollintegrierbar

.

)

Spllprogramme

Blendenfarbe

Absicherung (A)

Wasseranschluss

Anschlusswert (Watt)

Volt

Kabellange (m)

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbautiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g
Verpackungsgewicht Holz in g

Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)

ing

PSGBDW190DE00003

0-140

** 70220
B 115-260

Geschirrspuler

FSK64727P

160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten,

AutoSense 50°- 60°C, Eco 50°C,
Maschinenpflege, Quick 30 Minuten
Schwarz
10
Kalt oder Warm bis 60°C
1950
220-240
16
818
596
550
550
820
600
40
37.9
870
635
680
210

10.5
600
283.5


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b1e65814-6073-4fbc-96da-c0ee7c1a4940/E4RM3Q/PSGBDW190DE00003/PN/PSGBDW190DE00003.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5c0e2937-fb39-4f8b-95b7-d95599bddfc8/E4RM3Q/0830a888-1aca-4215-84d7-fa0a4ff08e61/ORIGINAL/0830a888-1aca-4215-84d7-fa0a4ff08e61.pdf

