

FSK64727P





AEG Geschirrspüler der Serie 6000 mit SatelliteClean®

Selbst eng nebeneinander einsortiertes oder großes Geschirr wird mit dem 6000 SatelliteClean® Geschirrspüler optimal gereinigt. Der innovative Sprüharm sorgt dafür, dass das Wasser jeden Winkel erreicht. Für eine intensive Reinigung. Überzeugende Ergebnisse auf jeder Oberfläche dank einer bis zu dreimal besseren Sprühreichweite.

Produktvorteile & Ausstattung



Satelliten-Sprüharm: Weniger Wasserverbrauch.

Der Sprüharm mit Doppelrotation bietet eine bis zu dreimal bessere Sprühabdeckung. Die feine Verteilung des Sprühwassers erreicht jeden Winkel. Hartnäckige Verschmutzungen werden leichter gelöst und gleichzeitig wird Wasser gespart.



QuickSelect: Personalisierte Zeit-Steuerung.

Per Fingertipp bestimmst du, wie lange der Spulgang dauern soll. Mittels des Ecometers kannst du ablesen, wie ökologisch das gewählte Reinigungsprogramm ist. Wähle in fünf Stufen zwischen eher langsameren, aber energieeffizienteren oder schnelleren Programmen mit mehr Verbrauch.



BeamOnFloor: Auf einen Blick informiert.

Während das Spülprogramm läuft, wird ein roter Punkt auf den Boden projiziert. Sobald das Programm abgeschlossen ist, erscheint der Punkt in grüner Farbe. So weißt du immer, ob der Spülgang fertig ist, auch wenn du ein besonders leises Spülprogramm gewählt hast.



AirDry: Kein Nachtrocknen

In den letzten 10 Minuten der Abschlussphase des Spülgangs öffnet sich die Tür einen Spalt weit von selbst. Aufgrund des dadurch entstehenden natürlichen Luftstroms trocknet das Geschirr fleckenfrei. Nach Abschluss des Programms kann somit alles ohne aufwändiges Nachtrocknen



PerfectFit: Nahtloser Einbau deines Geschirrspülers

Das Schiebescharniersystem PerfectFit ermöglicht eine nahtlose Montage deines vollintegrierten Geschirrspülers. Es eignet sich für alle Nischenhöhen und macht das Ausschneiden des Sockels überflüssig. Passend für jede moderne Küche.

- Favorit Geschirrspüler mit AirDry Technologie
- ab 7 Liter Wasserverbrauch im AutoSense Programm
- Beladungserkennung Sensorlogic im AutoSense Programm
- Wassersensor
- LED-Display mit Bedienung über QuickSelect Slider
- Touch Bedienung
- AutoOff Abschaltautomatik
- Warmwasseranschluss bis 60 °C
- 7 Spülprogramme, 4 Temperaturen
- Spülprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten
- · Optionen: Glasschutz, XtraPower
- ProClean™ Satelliten-Sprüharm
- 1-24 Stunden Startzeitvorwahl
- Restlaufanzeige
- BeamOnFloor 2-farbig
- Akustisches Signal am Programmende
- Inverter Motor
- XXL-Innenraum
- Schlepptürtechnologie "Perfect Fit" für Fronten von 670-825 mm
- Beidseitige Schnellhöhenverstellung auch im beladenen Zustand
- Oberkorb: 4 klappbare Tassenablagen, 2 klappbare Tellerhalter, 2 klappbare Halterungen für große Trinkgläser, AEG Korbgriff
- MaxiFlex Plus Besteckschublade mit Halter für lange Messer
- Unterkorb: 2 klappbare Tellerhalter, Korbgriff
- Aqua Control Wasserstopp



FSK64727P

Technische Daten			
PNC EPREL Registrierungscode	911 436 431 1620372	Spülprogramme	160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°- 60°C, Eco 50°C, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten
EAN-Nummer	7333394030890	Blendenfarbe	Schwarz
Energieeffizienzklasse	С	Absicherung (A)	10
Gewichteter Energieverbrauch pro 100 Betriebszyklen für den Waschzyklus in	76	Wasseranschluss	Kalt oder Warm bis 60°C 1950
kWh Anzahl der Maßgedecke im Eco-	15	Anschlusswert (Watt) Volt	220-240
Programm Wasserverbrauch in Liter im Eco-		Kabellänge (m)	16
Programm pro Zyklus	11	Gerätehöhe (mm)	818
Dauer in Stunden im Eco-Programm	4:00	Gerätebreite (mm)	596
Luftschallemissionsklasse	В	Gerätetiefe (mm)	550
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	44	Einbautiefe (mm)	550
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)	0.50	Einbauhöhe (mm) Einbaubreite (mm)	820 600
Leistungsaufnahme im Bereitschaftszustand(W)	0.5	Bruttogewicht (kg)	40
Hocheinbaufähig	Nein	Nettogewicht (kg)	37.9
AQUA CONTROL	Ja	Verpackung, Höhe (mm)	870
Wasserschutz	Schwimmerschalter	Verpackung, Breite (mm)	635
Leistungsaufnahme bei Startzeitvorwahl (W)	4.00	Verpackung, Tiefe (mm)	680
		Verpackungsgewicht Wellpappe in g	210
Installation	Einbau - Vollintegrierbar	Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	10.5
		Verpackungsgewicht Holz in g	600
		Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	283.5



